20) El costo del arancel para el concurso l)ocente para Profesor Asistente, es de 500.000 gs. (Guaraníes
quinientos mil), que debcrá ser abonado en la Perccptoria de la U.N.P.

Art.30) El costo del arancel para el concurso Doccntc para Profesor Encargado de Cátedra, es de 250.000 gs.
(Guaraníes doscientos cincuenta mil), que deberá ser abonado en la Perceptoría de la U.N.P.

Art.40) Designar e integrar el Jurado para el Concurso Docente de la Facultad de Ciencias Aplicadas de la
Universidad Nacional dc Pilar.

TIII BUNA L
MIEMBROS TITULARES.
Dra. Ernilda Verir de Marccos